

3、投标分项报价表

项目名称：中央运送外包服务采购项目（二次）

项目编号： SCZD2025-ZB-1759-001R

项 目	单价（元 /人*月）	数量 （人数）	时间 （月）	小计 （元）	备 注
含城镇职工养老保险、医疗保险、 工伤保险、失业保险、生育保险）	1100 元	21 人	23100 元	277200	劳动 合同 21 人
管理人员	4000 元	2 人	8000 元	96000	
电梯司乘	2100 元	6 人	12600 元	151200	
供应室	2100 元	7 人	14700 元	176400	
病案室	2100 元	4 人	8400 元	100800	
药品运送	2100 元	11 人	23100 元	277200	
洁污被服运转	2000 元	24 人	48000 元	576000	
煎药房煎药员	2000 元	11 人	22000 元	264000	
调度	2100 元	2 人	4200 元	52800	
药剂科配送员	2100 元	3 人	6300 元	75600	
外勤员	2250 元	1 人	22500 元	27000	
总物资配送员	2400 元	1 人	2400 元	28800	
规培基地管理员	2400 元	1 人	2400 元	28800	
				2131800	
商业险	28 元	52 人	1456 元	17472	劳务 52 人
福利	20 元	73 人	1460 元	17520	
物耗			700 元	8400	
员工劳保费	15 元	73 人	1095 元	13140	
行政办公费			300 元	3600	
企业利润				5000	
管理费	1%			21969.32	

税金	6%		133134.08	
合 计	贰佰叁拾伍万贰仟零叁拾伍元肆角		2352035.40	

湘卫医院管理有限公司
张建国
6101990339895

投标(加盖公章): 西安美信湘卫医院管理有限公司
法定代表人或授权代表(签字或盖章):
日期: 2025年09月08日

张建国
印
6101990339895